
       Jørpeland 8.oktober 2006 

 

Tur til Baroniet 
Helgen 21- 22  oktober  skal vi på tur til Baroniet. (Baroniet er en  
speiderhytte på Thorsnes ved Revsvannet). Småspeiderne  
skal også på tur til Baroniet. De ligger i hytta fra fredag til lørdag, 
 mens vi er der fra lørdag til søndag. 
Avreise fra kirken lørdag klokka 10.00. Vi er hjemme 
 igjen søndag ettermiddag klokka 15.00 
Dere må være med å bære litt mat/fellesutstyr bort til Baroniet.  
Pris for turen: 100 kr 
I ryggsekken må du ha med: Sovepose, godt og varmt utetøy 
 inkl skjerf, hue og votter. Regntøy og støvler. Toalettsaker.  
Innesko, Lommelykt, kniv, litt snop til lørdagskvelden. Snopet  
blir samlet inn og vi deler alt på lørdagskvelden. 
Vi er ikke mange i speidertroppen nå, og for at det skal bli 
En kjekk tur, er det viktig at alle blir med.  
Du må gi beskjed på neste møte dersom du ikke kan være med. 
 
 

Kontingent 
Vedlagt i dette brevet er en giro for kontingentinnbetaling til alle som ikke har betalt ennå.. Det 
koster 200 kr for halvåret å være med i småspeiderne, og 300 kr i halvåret for å være med i 
speidertroppen eller RR-laget.. Det meste av pengene går videre til Forbundet sentralt, og vi er 
avhengig av andre inntektskilder for å få inn nok penger til å drive speidergruppen.  
Jeg ber om at alle betaler kontingenten innen tidsfristen, da vi i november må sende inn årsrapport 
til Forbundet, og da kan vi bare registrere medlemmer som har betalt.  
Dere som nettopp har begynt, kan selvfølgelig gå en stund for å se om dere liker dere før dere 
betaler kontingent. 
 

Kasserer og revisor 
Petter Simonsen har ført regnskap for speidergruppen i mange år, og han ønsker nå avløsning. 
Dersom en av foreldrene kan ta på seg den oppgaven, så gi beskjed til Hans Erik på telefon 
51748167. Vi trenger også en revisor. 
 

Møtetid og sted 
Vi starter nå opp med møter i kirkekjelleren hver onsdag. Møtene starter klokka 18.00, og vare i 
halvannen time. I halvtimen fra 19.30 til 20.00 kan de som vil være igjen og spille og spise litt 
vafler. Vi er ikke mange i speidertroppen for tiden, og det er derfor ekstra viktig at alle som er med 
møter opp.  Gi beskjed til Hans Erik dersom det er et møte dere ikke kan komme på. 
Jeg vedlegger også det endelige høstprogrammet. 
 
Hilsen 
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